

Oferta 1

Odlotowa Barcelona ★★★★★

Hiszpania / Barcelona

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	miejsce w pokoju
Podróż tam	Wylot z Katowice do Barcelony dnia 03.10.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Barcelony do Katowice dnia 06.10.2024 godz. 16:05 - 19:00

1790 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:
1 dzień Zbiórka na lotnisku Katowice-Pyrzowice - 2 godz. przed wylotem. Odprawa i przelot do Barcelony. Transfer do hotelu położonego w jednej z miejscowości nadmorskich na Costa Brava. Zakwaterowanie w hotelu w zależności od godziny przylotu - czas wolny na wypoczynek, spacer lub plażowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd kolejką lub autobusem do Barcelony. W programie spotkanie z najpiękniejszymi miejscami stolicy Katalonii. Zwiedzimy Park Güell, jedyny w swoim rodzaju, pełen ciekawych budowli oraz niezwykłych rozwiązań architektonicznych, a także zachwycającej przyrody - park stworzony przez Antonio Gaudiego. Następnym punktem dnia będzie spotkanie z arcydziełem architektury sakralnej, symbolem katalońskiej tożsamości i artystycznego geniuszu Gaudiego - bazyliką La Sagrada Família. Po południu czeka nas spacer po tętniącym życiem bulwarze Las Ramblas od Placa Catalunya do pomnika Kolumba. Po drodze odwiedzimy największy i najbardziej okazały targ Barcelony, czyli Mercat de la Boqueria, gdzie zatrzymamy się, aby spróbować lokalne przysmaki, będzie również okazja na zakupy. Zobaczymy również urokliwy tętniący życiem Placa Reial oraz Placa de Sant Jaume, gdzie znajduje się Ratusz miejski oraz Palau de la Generalitat, będący siedzibą rządu katalońskiego. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd kolejką lub autobusem do Barcelony. Dalsze zwiedzanie Barcelony. W planie dnia spacer po Dzielnicy Eixample i Passeig de Gracia, przy którym znajdują się najpiękniejsze secesyjne kamienice Barcelony, w tym dwie niezwykłe, zaprojektowane przez Antonio Gaudiego (wpisane na listę UNESCO) - Casa Milà oraz Casa Batlló (jeden obiekt wewnątrz). Następnie udamy się do Barrio Gótico, pełnej wąskich uliczek i klimatycznych zaułków dzielnicy gotyckiej. To tutaj znajduje się katedra Św. Eulalii, Dzielnica Żydowska oraz najpiękniejsza katedra gotycka Barcelony Santa Maria del Mar. Zaplanowaliśmy tutaj czas wolny na indywidualny spacer, zakup pamiątek czy lunch. Następnie udamy się do portu jachtowego i odwiedzimy słynne barcelońskie akwarium, jedno z największych muzeów oceanograficznych świata z 80-metrowym tunelem wśród rekinów i płaszczek. Na koniec udamy się na Plac Hiszpański, gdzie odbyła się wystawa światowa w 1929 roku. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg. 4 dzień Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek, spacerowanie lub plażowanie. Transfer na lotnisko. Odprawa. Przelot do Polski.

Cena obejmuje:

3 noclegi w hotelu ***/**** w okolicy Barcelony (Costa Brava), np. Malgrat de Mar, Santa Susanna (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami), 3 śniadania, 3 obiadowe kolacje, przelot do/z Barcelony (lot kursowy liniami WizzAir), opłaty lotniskowe, mały bagaż podręczny do 10 kg (maks. wymiary 40x30x20 cm), opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe i Covid), NNW i bagażu.

UWAGA:

w sezonie 2024 mieszkamy w Grand Hotel Flamingo 4* (Lloret de Mar) - hotel tylko dla dorosłych (hotel nie przyjmuje osób poniżej 18 lat). Gdy podróżujesz z osobą do 18. lat - załatwiamy pokój w innym, pobliskim hotelu (na zapytanie, możliwa niewielka dopłata).

Cena nie obejmuje (płatne na miejscu):

transferów lotnisko-hotel-lotnisko, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, miejscowych przewodników, biletów komunikacji miejskiej i podmiejskiej, słuchawek, city tax i innych obowiązkowych opłat - ok. 195 euro. Muzeum FC Barcelona - ok. 30 euro (w sezonie 2024 bez możliwości wejścia na stadion z powodu remontu). DOPLATY

Dopłata do pokoju 1-os.:

380 zł.

Dopłata do bagażu rejestrowanego, maks. wymiary 171x149x119 cm:

- bagaż do 10 kg od 395 zł - bagaż do 20 kg od 645 zł - usługa WIZZ Priority (dodatkowy bagaż podręczny do 10 kg o wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm oraz pierwszeństwo wejścia na pokład) od 540 zł Im bliżej terminu wylotu cena bagażu może wzrastać, aktualne ceny widoczne podczas rezerwacji. GODZINY LOTÓW PAŹDZIERNIK

KTW-BCN 06:

00 - 08:50



BCN-KTW 16:

05 - 19:00 LISTOPAD

KTW-BCN 16:

45 - 19:35

BCN-KTW 19:

35 - 22:30 UWAGA! Kolejność zwiedzania i godziny wylotów mogą ulec zmianie. Hiszpania - ważne informacje dotyczące podróżowania

https:

[//www.gov.pl/web/dyplomacja/hispania](https://www.gov.pl/web/dyplomacja/hispania)

https:

[//www.gov.pl/web/hispania/komunikat-dla-podrozujacych-do-hispanii](https://www.gov.pl/web/hispania/komunikat-dla-podrozujacych-do-hispanii)



Oferta 2

Magia Barcelony ★★ ★

Hiszpania / Barcelona

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wylot z Katowice do Barcelona dnia 05.10.2024 godz. 12:30 - 15:20
Powrót	Wylot z Barcelona do Katowice dnia 08.10.2024 godz. 16:00 - 18:50

2050 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

Dzień 1:

Odrpawa na lotnisku i przelot do Barcelony - stolicy Katalonii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:

Kolejne dwa dni to czas na poznanie wspaniałej atmosfery, fascynujących zabytków i najciekawszych atrakcji Barcelony, takich jak - Park Guell, który imponuje wspaniałą przyrodą, bajeczną architekturą, ciekawymi rzeźbami, oryginalnymi mozaikami oraz najdłuższą ławką świata

- Domy Gaudiego:

Casa Mila i Casa batlló – szalone, falujące i unikatowe symbole Barcelony - Kościół Sagrada Familia świadectwo bogatej architektury i fantazyjnych form. Kościół uważany jest za dzieło życia Antonio Gaudiego. - Placa de Catalunya (Plac Kataloński) - skwer uważany za serce Barcelony - La Rambla - słynny deptak tętniący życiem przez całą dobę, gdzie gromadzą się uliczni artyści i sprzedawcy - La Boqueria - ogromny targ, gdzie bogactwo różnorodnych owoców oraz najdziwniejszych gatunków ryb zachwyci każdego - Pałac Guell – Dzieło Gaudiego, niezwykle połączenie architektury katalońskiej z kunsztownymi zdobieniami - Placa Reial (Plac Królewski) – urokliwy skwer otoczony arkadami znany jako miejsce spotkań i wydarzeń kulturalnych - Pomnik Kolumba – najwyższy pomnik odkrywcy na świecie, na szczycie kolumny Krzysztof Kolumb wskazuje palcem wyjście z portu - Łuk Triumfalny – wzniesiony w celu podkreślenia głównego wejścia na Światową Wystawę w 1888 roku - Park de la Ciutadella z przepiękną i romantyczną fontanną Cascada oraz najważniejszym miejscem w regionie - Parlamentem Katalońskim - Dzielnica Gotycka z malowniczymi, wąskimi alejkami wijącymi się między historycznymi budynkami, które otaczają niezwykłą katedrę św. Eulalii, Ratusz Miejski oraz Pałac Rządu Katalonii - Plac Hiszpański z licznymi fontannami, Wieżami Weneckimi i imponującym Pałacem Narodowym - Barceloneta - dawna dzielnica rybacka z piaszczystą plażą wzdłuż której biegnie szeroka promenada W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiełek, podczas którego będzie możliwość spróbowania katalońskich potraw, takich jak słynne tapas, paella czy Crema Catalana oraz lokalnych win, sangrii, carajillo czy Cavy (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Barcelona oferuje bogaty wachlarz atrakcji, realizowanych w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla siebie:

- rejs zabytkowym statkiem Las Golondrinas wzdłuż wybrzeża Barcelony, pozwalający zobaczyć miasto i port z zupełnie innej strony - od strony morza (ok. 16 euro/os.) - Barcelońskie Zoo – doskonale miejsce na odpoczynek od zgiełku miasta, piknik na zielonej trawie, spacer wśród przeróżnych gatunków zwierząt oraz drzew (ok. 22 euro/os.) - Oceanarium, gdzie można podziwiać najróżniejsze gatunki fauny i flory wodnej, które ogląda się od spodu idąc długim podwodnym tunelem (ok. 25 euro/os.) - zjazd kolejką do Barcelonety oferujący możliwość podziwiania miasta z lotu ptaka (ok. 13 euro/os.), następnie proponujemy wypoczynek na słynnej barcelońskiej plaży - Muzeum FC Barcelona to gratka dla fanów FC Barcelona i wszystkich miłośników sportu (ok. 35 euro/os.) - Muzeum Czekolady – mistrzynie wykonane figurki, rzeźby, postacie z kreskówek oraz historia czekolady, a do tego nawet bilety to pyszne czekoladki (ok. 8 euro/os.) - Muzeum Picassa, gdzie zgromadzono jedną z największych kolekcji z początkowego okresu twórczości artysty (ok. 14 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne barcelońskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:

- Magiczne fontanny – wspaniała, bajkowa i romantyczna gra wody, świateł i muzyki na Plaza de Espana (39 euro/os.) (Uwaga:

atrakcja nieczynna do odwołania) - Wieczór flamenco – kolacja regionalna z winem i pokazami tradycyjnego hiszpańskiego tańca w wykonaniu profesjonalistów (ok. 40-50 euro/os.) - Mecz piłki nożnej – niezapomniane przeżycie dla wszystkich fanów ligi hiszpańskiej (od 50 euro/os.)

Dzień 4:



Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie podstawowe:

Hotele 3* położone na wybrzeżu Costa del Maresme w słynnych kurortach nadmorskich Calella, Santa Susanna i Malgrat de Mar, oddalonych ok. 50-400m od morza i ok. 50 km od Barcelony (ok. 50 min jazdy kolejką do jej centrum). Wszystkie hotele dysponują wygodnymi pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania i obiadokolacje w formie bufetu Hotele 3* np. Olimpic***, Reymar Playa***, Reymar***

Zakwaterowanie opcjonalne za dopłatą (na zapytanie):

Hotele 4* położone na wybrzeżu Costa del Maresme w słynnych kurortach nadmorskich m.in. Calella i Santa Susanna, oddalonych ok. 50-400m od morza i ok. 50 km od Barcelony (ok. 50 min jazdy kolejką do jej centrum). Wszystkie hotele dysponują wygodnie urządzone, dobrze wyposażone i zadbanej pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką i, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania i obiadokolacje w formie bufetu Hotele 4* np. Calella Palace****, Royal Star ****, Les Palmeres****, Onabrava****, Aquamarina ****

Informacje dodatkowe:

- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonie. - Transfery z/na lotnisko oraz przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania są realizowane busem lub autokarem w zależności od ilości osób. W niektórych przypadkach przejazdy mogą być realizowane komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Barcelony w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnoletnimi.

WAŻNE:

Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu.

CENA ZAWIERA:

- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - 3 obiadokolacje - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent - podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

CENA NIE ZAWIERA:

- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 169 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu napojów do obiadokolacji - płatne według indywidualnych zamówień. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; RYANAIR - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego. Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



Oferta 3

Zimowa Magia Barcelony ★★★

Hiszpania / Barcelona

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wylot z Kraków do Barcelona dnia 23.11.2024 godz. 06:15 - 09:25
Powrót	Wylot z Barcelona do Kraków dnia 26.11.2024 godz. 19:40 - 22:45

2350 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

Dzień 1:

Odprowa na lotnisku i przelot do Barcelony - stolicy Katalonii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:

Kolejne dwa dni to czas na poznanie wspaniałej atmosfery, fascynujących zabytków i najciekawszych atrakcji Barcelony, takich jak - Park Guell, który imponuje wspaniałą przyrodą, bajeczną architekturą, ciekawymi rzezbami, oryginalnymi mozaikami oraz najdłuższą ławką świata

- Domy Gaudiego:

Casa Mila i Casa batlló – szalone, falujące i unikatowe symbole Barcelony - Kościół Sagrada Familia świadectwo bogatej architektury i fantazyjnych form. Kościół uważany jest za dzieło życia Antonio Gaudiego. - Placa de Catalunya (Plac Kataloński) - skwer uważany za serce Barcelony - La Rambla - słynny deptak tętniący życiem przez całą dobę, gdzie gromadzą się uliczni artyści i sprzedawcy - La Boqueria - ogromny targ, gdzie bogactwo różnorodnych owoców oraz najdziwniejszych gatunków ryb zachwyci każdego - Pałac Guell – Dzieło Gaudiego, niezwykle połączenie architektury katalońskiej z kunsztownymi zdobieniami - Placa Reial (Plac Królewski) – urokliwy skwer otoczony arkadami znany jako miejsce spotkań i wydarzeń kulturalnych - Pomnik Kolumba – najwyższy pomnik odkrywcy na świecie, na szczycie kolumny Krzysztof Kolumb wskazuje palcem wyjście z portu - Łuk Triumfalny – wzniesiony w celu podkreślenia głównego wejścia na Światową Wystawę w 1888 roku - Park de la Ciutadella z przepiękną i romantyczną fontanną Cascada oraz najważniejszym miejscem w regionie - Parlamentem Katalońskim - Dzielnica Gotycka z malowniczymi, wąskimi alejkami wijącymi się między historycznymi budynkami, które otaczają niezwykłą katedrę św. Eulalii, Ratusz Miejski oraz Pałac Rządu Katalonii - Plac Hiszpański z licznymi fontannami, Wieżami Weneckimi i imponującym Pałacem Narodowym - Barceloneta - dawna dzielnica rybacka z piaszczystą plażą wzdłuż której biegnie szeroka promenada W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania katalońskich potraw, takich jak słynne tapas, paella czy Crema Catalana oraz lokalnych win, sangrii, carajillo czy Cavy (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Barcelona oferuje bogaty wachlarz atrakcji, realizowanych w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla siebie:

- Ogród Botaniczny, którego roślinność przeniesie nas do najróżniejszych zakątków świata, od Chile i Kalifornii, przez Afrykę do Australii (ok. 5 euro/os.) - Barcelońskie Zoo – doskonałe miejsce na odpoczynek od zgiełku miasta, piknik na zielonej trawie, spacer wśród przeróżnych gatunków zwierząt oraz drzew (ok. 17 euro/os.) - Oceanarium, gdzie można podziwiać najróżniejsze gatunki fauny i flory wodnej, które ogląda się od spodu idąc długim podwodnym tunelem (ok. 20 euro/os.) - zjazd kolejką do Barcelonety oferujący możliwość podziwiania miasta z lotu ptaka (ok. 12 euro/os.) - Stadion Camp Nou to gratka dla fanów FC Barcelona i wszystkich miłośników sportu (ok. 28 euro/os.) - Muzeum Czekolady – misternie wykonane figurki, rzeźby, postacie z kreskówek oraz historia czekolady, a do tego nawet bilety to pyszne czekoladki (ok. 5 euro/os.) - Muzeum Picassa, gdzie zgromadzono jedną z największych kolekcji z początkowego okresu twórczości artysty (ok. 11 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne barcelońskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:

- Magiczne fontanny – wspaniała, bajkowa i romantyczna gra wody, światła i muzyki na Plaza de Espana (39 euro/os.) - Wieczór flamenco – kolacja regionalna z winem i pokazami tradycyjnego hiszpańskiego tańca w wykonaniu profesjonalistów (ok. 45-55 euro/os.) - City Hall – oryginalna dyskoteka-teatr w samym centrum miasta (dojazd i zamówienie płatne indywidualnie) - Mecz piłki nożnej – niezapomniane przeżycie dla wszystkich fanów ligi hiszpańskiej (od 50 euro/os.)

Dzień 4:

Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie



podstawowe:

Hotele 4* położone na wybrzeżu Costa del Maresme w słynnych kurortach nadmorskich Calella, Santa Susanna i Malgrat de Mar, oddalonych ok. 50-400m od morza i ok. 50 km od Barcelony (ok. 50 min jazdy kolejką do jej centrum). Wszystkie hotele dysponują wygodnymi pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania i obiadowe w formie bufetu Hotele 4* np. Calella Palace****, Royal Star ****, Les Palmeres****, Onabrava****, Aquamarina ****

Informacje dodatkowe:

- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonie. - Transfery z/na lotnisko oraz przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania są realizowane busem lub autokarem w zależności od ilości osób. W niektórych przypadkach przejazdy mogą być realizowane komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Barcelony w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

WAŻNE:

Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu.

CENA ZAWIERA:

- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego (**WIZZAIR** o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, **RYANAIR** o wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 4* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - 3 obiadowe - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent - podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

CENA NIE ZAWIERA:

- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 169 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu napojów do obiadowych - płatne według indywidualnych zamówień. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (**WIZZAIR** - do 10kg; **RYANAIR** - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (**WIZZAIR** - do 20kg; **RYANAIR** - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (**WIZZAIR** do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, **RYANAIR** - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego (600 PLN/os.) Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



Oferta 4

City Break W Barcelonie 4 Dni ★★ ★★

Hiszpania / Barcelona

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Katowice do Barcelona dnia 09.11.2024 godz. 16:45 - 19:35
Powrót	Wylot z Barcelona do Katowice dnia 12.11.2024 godz. 19:35 - 22:30

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2419 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

La Rambla - La Boqueria - Barri Gotic - Placa Reial - Park Guell - Domy Gaudiego - Sagrada Familia

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Barcelony. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Barcelony - w programie m.in. * Słynna ulica La Rambla, uważana za najpiękniejszą aleję świata, mająca swój początek na Placa Catalunya i wiodąca aż do Pomnika Kolumba; La Boqueria - fantastycznie kolorowy targ owocowy położony przy samej Rambli; zabytkowy Port Vell z malowniczą przystanią jachtową * Spacer wąskimi uliczkami Barri Gotic do Katedry św. Eulalii - jednej z najpiękniejszych gotyckich budowli w Hiszpanii, urokliwy Placa Reial oraz pobliski Placa de Sant Jaume z Ratuszem oraz Palau de la Generalitat, w którym mieści się siedziba rządu katalońskiego * Barcelona Gaudiego - baśniowy Parc Guell, z którego rozciąga się wspaniały widok na całą Barcelonę; wciąż nieukończony kościół Sagrada Familia - jeden z najważniejszych symboli miasta; Rambla de Catalunya przecinająca elegancką Dzielnicę Eixample oraz spacer wzdłuż Passeig de Gracia, przy której znajdują się dwa najważniejsze domy Gaudiego - Casa Mila ze słynnym dachem oraz kolorowa, wpisana na listę UNESCO Casa Batllo, której dach przypomina grzbiet smoka (dla chętnych wejście do jednego z domów - wstęp ok. 25-35 EUR, w zależności od domu) * Dla chętnych Barca Immersive Tour (ok. 30 EUR) - multimedialne muzeum legendarnego klubu FC Barcelona zlokalizowane w Palau de Gel. Na turystów czekają tu nowoczesne technologie (m.in. hologramy) i interaktywne atrakcje (nie będzie możliwości wejścia na stadion, który jest obecnie w remoncie) Wieczorami powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3*/4* położone nad morzem, w znanych miejscowościach wypoczynkowych np. Calella lub Santa Susanna (ok. 400 m od plaży, ok. 50 km od Barcelony, ok. 50 minut jazdy kolejką do centrum). Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Uwaga! Jeśli podróżujesz z dwójką dzieci poniżej 16 lat, zapytaj o pokój rodzinny!

WYŻYWIENIE:

Śniadania i obiadokolacje (obydwa posiłki w formie bufetu)

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3*/4* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania + 3 obiadokolacje * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 130-150 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską oraz podmiejską podczas realizacji programu, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Sagrada Familia, Park Guell) oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 1-2 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Cena nie zawiera napojów do obiadokolacji. * Opcje dla chętnych (Casa Mila lub Casa Batllo, Barca Immersive Tour) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota).



Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów. * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Barcelonie po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * Przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską i podmiejską. * W przypadku przylotu w późnych godzinach wieczornych, zamiast obiadokolacji w formie bufetu może zostać podana kolacja na zimno. W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6% wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 5

Sylwester - Barcelona ★★★★★

Hiszpania / Barcelona

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wylot z Kraków do Barcelona dnia 30.12.2024 godz. 11:05 - 13:55
Powrót	Wylot z Barcelona do Kraków dnia 02.01.2025 godz. 09:30 - 12:20

2690 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Barcelony - stolicy Katalonii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie wspaniałej atmosfery, fascynujących zabytków i najciekawszych atrakcji Barcelony, takich jak - Park Guell, który imponuje wspaniałą przyrodą, bajeczną architekturą, ciekawymi rzeźbami, oryginalnymi mozaikami oraz najdłuższą ławką świata

- Domy Gaudiego:
Casa Mila i Casa batlló – szalone, falujące i unikatowe symbole Barcelony - Kościół Sagrada Familia świadectwo bogatej architektury i fantazyjnych form. Kościół uważany jest za dzieło życia Antonio Gaudiego. - Placa de Catalunya (Plac Kataloński) - skwer uważany za serce Barcelony - La Rambla - słynny deptak tętniący życiem przez całą dobę, gdzie gromadzą się uliczni artyści i sprzedawcy - La Boqueria - ogromny targ, gdzie bogactwo różnorodnych owoców oraz najdziwniejszych gatunków ryb zachwyci każdego - Pałac Guell – Dzieło Gaudiego, niezwykle połączenie architektury katalońskiej z kunsztownymi zdobieniami - Placa Reial (Plac Królewski) – urokliwy skwer otoczony arkadami znany jako miejsce spotkań i wydarzeń kulturalnych - Pomnik Kolumba – najwyższy pomnik odkrywcy na świecie, na szczycie kolumny Krzysztof Kolumb wskazuje palcem wyjście z portu - Łuk Triumfalny – wzniesiony w celu podkreślenia głównego wejścia na Światową Wystawę w 1888 roku - Park de la Ciutadella z przepiękną i romantyczną fontanną Cascada oraz najważniejszym miejscem w regionie - Parlamentem Katalońskim - Dzielnica Gotycka z malowniczymi, wąskimi alejkami wijącymi się między historycznymi budynkami, które otaczają niezwykłą katedrę św. Eulalii, Ratusz Miejski oraz Pałac Rządu Katalonii - Plac Hiszpański z licznymi fontannami, Wieżami Weneckimi i imponującym Pałacem Narodowym - Barceloneta - dawna dzielnica rybacka z piaszczystą plażą wzdłuż której biegnie szeroka promenada W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na positek, podczas którego będzie możliwość spróbowania katalońskich potraw, takich jak słynne tapas, paella czy Crema Catalana oraz lokalnych win, sangrii, carajillo czy Cavy (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Barcelona oferuje bogaty wachlarz atrakcji, realizowanych w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla siebie:
- Ogród Botaniczny, którego roślinność przeniesie nas do najróżniejszych zakątków świata, od Chile i Kalifornii, przez Afrykę do Australii (ok. 5 euro/os.) - Barcelońskie Zoo – doskonałe miejsce na odpoczynek od zgiełku miasta, piknik na zielonej trawie, spacer wśród przeróżnych gatunków zwierząt oraz drzew (ok. 17 euro/os.) - Oceanarium, gdzie można podziwiać najróżniejsze gatunki fauny i flory wodnej, które ogląda się od spodu idąc długim podwodnym tunelem (ok. 20 euro/os.) - zjazd kolejką do Barcelonety oferujący możliwość podziwiania miasta z lotu ptaka (ok. 12 euro/os.) - Stadion Camp Nou to gratka dla fanów FC Barcelona i wszystkich miłośników sportu (ok. 28 euro/os.) - Muzeum Czekolady – misternie wykonane figurki, rzeźby, postacie z kreskówek oraz historia czekolady, a do tego nawet bilety to pyszne czekoladki (ok. 5 euro/os.) - Muzeum Picassa, gdzie zgromadzono jedną z największych kolekcji z początkowego okresu twórczości artysty (ok. 11 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne barcelońskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:
- Magiczne fontanny – wspaniała, bajkowa i romantyczna gra wody, światła i muzyki na Plaza de Espana (39 euro/os.) - Wieczór flamenco – kolacja regionalna z winem i pokazami tradycyjnego hiszpańskiego tańca w wykonaniu profesjonalistów (ok. 45-55 euro/os.) - City Hall – oryginalna dyskoteka-teatr w samym centrum miasta (dojazd i zamówienie płatne indywidualnie) - Mecz piłki nożnej – niezapomniane przeżycie dla wszystkich fanów ligi hiszpańskiej (od 50 euro/os.)

Dzień 4:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.



Powitanie Nowego Roku (do wyboru):

- na ulicach i placach Barcelony (we własnym zakresie) - kolacja z muzyką w restauracji w miejscowości zakwaterowania (cena - 890zł/os.)

Zakwaterowanie:

Hotele 4* położone na wybrzeżu Costa del Maresme w słynnych kurortach nadmorskich Calella i Santa Susanna, oddalonych ok. 50-400m od morza i ok. 50 km od Barcelony (ok. 50 min jazdy kolejką do jej centrum). Wszystkie hotele dysponują wygodnie urządzonej, dobrze wyposażonymi i zadbanymi pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania i obiadowe kolacje w formie bufetu. Hotele 4* np. Calella Palace****, Royal Star ****, Les Palmeres****, Onabrava****, Aquamarina ****

Informacje dodatkowe:

- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonie. - Transfery z/na lotnisko oraz przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania są realizowane busem lub autokarem w zależności od ilości osób. W niektórych przypadkach przejazdy mogą być realizowane komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - Dojazd do centrum Barcelony na Powitanie Nowego Roku i powrót do hotelu oraz dojazd do/z restauracji na kolację sylwestrową we własnym zakresie. - W przypadku wylotu z Barcelony w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnoletnimi.

WAŻNE:

Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu.

CENA ZAWIERA:

- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego (**WIZZAIR** o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, **RYANAIR** o wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 4* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - 2 obiadowe kolacje - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent - podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu - gwarancję niezmienności ceny

CENA NIE ZAWIERA:

- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 169 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. - Kosztu organizacji Powitania Nowego Roku na ulicach i placach Barcelony oraz kolacji sylwestrowej. - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu napojów do obiadowej kolacji - płatne według indywidualnych zamówień. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (**WIZZAIR** - do 10kg; **RYANAIR** - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (**WIZZAIR** - do 20kg; **RYANAIR** - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (**WIZZAIR** do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, **RYANAIR** - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego (600 PLN/os.) Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



Oferta 6

City Break W Madrycie 5 Dni ★★ ★

Hiszpania / Madryt

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Madrid dnia 13.11.2024 godz. 09:55 - 13:30
Powrót	Wylot z Madrid do Kraków dnia 17.11.2024 godz. 10:50 - 14:10

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2919 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Puerta del Sol - Placa Mayor - Pałac Królewski - La Almudena - Plac Hiszpański - Muzeum Prado - Park Retiro - Placa de Cibeles - wycieczka do Toledo

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Madrytu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Madrytu - w programie m.in. * Serce Madrytu i jednocześnie centrum całej Hiszpanii - Puerta del Sol, wraz z pomnikiem niedźwiedzia opierającego się o drzewko poziomkowe, który jest jednym z symboli Madrytu * Spacer królewskim traktem - przepiękny Placa Mayor, który był sceną dla wielu wydarzeń, rozgrywających się często w obecności królewskiej pary; Palacio Real - majestatyczna rezydencja królewska zaprojektowana przez włoskich mistrzów (zwiedzanie wnętrza, jeśli pałac będzie otwarty dla zwiedzających) oraz pobliska La Almudena - neoklasycystyczna katedra zbudowana na 500-lecie odkrycia Ameryki * Monumentalny Plac Hiszpański z pomnikiem Cervantesa * Placa de Cibeles z ogromnym gmachem Poczty Głównej i fontanną bogini Kybele, spacer bulwarem El Paseo de Prado do Muzeum Prado, w którym mieści się jedna z najważniejszych światowych kolekcji malarstwa * Jeden z najpiękniejszych madryckich parków - Buen Retiro, spacer aż do przepięknie położonego nad stawem, zbudowanego ze stali i szkła Pałacu Kryształowego * Wizyta na najsłynniejszym madryckim pchlim targu - klimatycznym El Rastro, którego historia sięga pięciu wieków wstecz (w sezonie letnim) * Dla chętnych wieczór flamenco w jednej z madryckich restauracji (ok. 35 EUR) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Madrycie to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wyjazd pociągiem do malowniczego Toledo - dawnej stolicy Hiszpanii, gdzie nad miastem góruje Alkazar - wspaniały pałac-forteca. Zwiedzanie Toledo - w programie m.in. * Jedna z najstarszych katedr w Hiszpanii - gotycka Katedra NMP o strzelistej wieży oraz bogato zdobionych wnętrzach oraz kościół Santo Tome, w którym znajduje się słynny obraz El Greco Pogrzeb Hrabiego Orgaza. * Spacer po wpisanej na listę UNESCO starówce Toledo, gdzie przeplatają się ślady Chrześcijan, Żydów, Arabów i Wizygotów, tworząc wspaniały labirynt, którego układ nie zmienił się od Średniowiecza. W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 5:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w peryferyjnych dzielnicach Madrytu, w pobliżu stacji metra, skąd szybko można dojechać do historycznego centrum miasta. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 180-200 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską



podczas programu zwiedzania, wyjazd pociągiem do Toledo, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Pałac Królewski, Muzeum Prado, Kościół Santo Tome oraz Katedra w Toledo) oraz lokalnych przewodników. * Opcje dla chętnych (wieczór flamenco) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o kontakt najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym lub z systemem audioguide). * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Madrycie po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską i podmiejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6% wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 7

City Break W Walencji 5 Dni ★★☆☆

Hiszpania / Costa Azahar / Walencja

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Valencia dnia 04.10.2024 godz. 05:50 - 08:55
Powrót	Wylot z Valencia do Kraków dnia 08.10.2024 godz. 10:25 - 13:25

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2819 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Miasteczko Nauki i Sztuki - Ogrody Turia - Katedra - Plac Ratuszowy - Giełda Jedwabiu - bramy miejskie - Mercat Central - Dzielnice Carmen i Ruzafa - Kościół św. Mikołaja - Marina i El Cabanyal - czas na plażowanie

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Walencji. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-4:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Walencji - w programie m.in. * Spacer po starym mieście - Reprezentacyjny Plaza del Ayuntamiento z Ratuszem i budynkiem Poczty Głównej; bogato zdobiona fasada Muzeum Ceramiki; pełen artystów Plaza de la Virgen oraz Kościół św. Mikołaja z pięknymi freskami, które dały mu miano Hiszpańskiej Kaplicy Sykstyńskiej" * Katedra w Walencji, w której przechowywany jest Święty Graal, a dla chętnych wejście na znajdującą się tuż obok dzwonnice El Micalet, z której rozciąga się panorama miasta (2 EUR) * Torres de Serrano - jedna z dawnych bram wjazdowych do miasta, w której witano możnych gości, a także władców przyjeżdżających do Walencji - wejście na taras widokowy znajdujący się na szczyście wieży * Wpisana na listę UNESCO zabytkowa Giełda Jedwabiu - jeden z najpiękniejszych budynków w Walencji, przypominający czasy największej świetności miasta * Ogromna modernistyczna hala targowa, pełna stoisk z lokalnymi przysmakami - Mercat Central * Klimatyczna dzielnica El Carmen z licznymi kawiarenkami, labiryntem uliczek i sztuką uliczną oraz modna Ruzafa * Spacer przez Ogrody Turia utworzone w dawnym korycie rzeki oraz nowoczesne Miasteczko Nauki i Sztuki projektu Santiago Calatravy. Znajdziecie tu futurystyczne projekty, dzięki którym dzielnica ta nazywana jest Miastem Przyszłości. Czas wolny na skorzystanie z atrakcji miasteczka - polecamy w szczególności Muzeum Nauki (wstęp ok. 10 EUR) lub Oceanarium (ok. wstęp 35 EUR) * Spacer przez marinę oraz kolorową dzielnicę El Cabanyal - dawną osadę rybacką, która dziś przechodzi rewitalizację * Wolne popołudnie na plażowanie i wypoczynek na jednej z piaszczystych plaż Walencji W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Walencji to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 5:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Walencji, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 110-130 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską podczas programu zwiedzania, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Katedra, Kościół św. Mikołaja, Torres de Serrano, Giełda Jedwabiu) oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 2 EUR/os/noc (płatny w hotelu, podatek ma zostać wprowadzony w 2024 roku). * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby,



które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym lub z systemem audioguide). * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Walencji po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 , CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do kwoty 1.000 - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6% wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.

